2023年12月吉日

お取引様各位

株式会社玉川パイプ

東京都大田区南六郷2-21-11

TEL：03-3738-3538

FAX：03-3731-8188

【 年末年始休業についてのご案内 】

拝啓

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末・年始休業について下記の通りご案内致します。

お客様には大変ご不便お掛け致しますが、ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 弊社休業スケジュール ◆

２０２３年１２月２８日（木）～

２０２４年１月４日（木）

＊年明け１月５日（金）より通常営業となります。

＊ 休業日はお引き渡し及び受入・引取は出来ませんのであらかじめご了承下さい。

＊ その他、土日は通常カレンダー通り休業となります。

玉川パイプの最新情報をInstagramで公開中！

他では見られない加工技術はもちろん、

会社の楽しいところをアップしています(^▽^)/

玉川パイプ

公式Instagramは

こちらから

玉川パイプは の引抜に成功しました！TITANIUM
鉄パイプの引抜加工はもちろんのこと、玉川パイプはさまざまな材種のパイプの引抜にもチャ

レンジしています。また、異なる素材同士を組み合わせたクラッドパイプも弊社独自の技術で

お作りしております。お気軽にお問合せください。